ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2209/UBND-TH                               Quy Nhơn, ngày 01 tháng 7 năm 2010

	V/v thay đổi chủ đầu tư thực hiện dự án khu Đô thị - Thương mại An Phú.

         Kính gửi:

- Công ty Cổ phần đầu tư khoáng sản và

   năng lượng An Phú.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần đầu tư khoáng sản và năng lượng An Phú tại Công văn số 156/CV-AP ngày 26/5/2010 về việc đề nghị thay đổi tên chủ đầu tư thực hiện dự án khu Đô thị - Thương mại An Phú tại khu đất Kho xăng dầu, Tiểu đoàn 3, Cục Hậu cần, Quân khu 5 tại phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương thay đổi chủ đầu tư thực hiện dự án khu Đô thị - Thương mại An Phú từ Công ty cổ phần đầu tư khoáng sản và năng lượng An Phú (trụ sở tại Hà Nội) sang Công ty cổ phần khoáng sản và năng lượng An Phú (trụ sở tại Bình Định) như đề nghị của Công ty cổ phần đầu tư khoáng sản và năng lượng An Phú tại Công văn số 156/CV-AP ngày 26/5/2010.

2. Để hoàn thiện hồ sơ, thủ tục, đề nghị Công ty cổ phần đầu tư khoáng sản và năng lượng An Phú bổ sung một số tài liệu sau:

- Văn bản đồng ý tiếp nhận dự án của Công ty cổ phần khoáng sản và năng lượng An Phú kèm theo bản cam kết tiến độ thực hiện dự án, giấy phép đăng ký kinh doanh trong đó có ngành nghề kinh doanh phù hợp với dự án.
- Văn bản thỏa thuận giữa Công ty cổ phần đầu tư khoáng sản và năng lượng An Phú và Công ty cổ phần khoáng sản và năng lượng An Phú về số tiền 30 tỷ đồng Công ty cổ phần đầu tư khoáng sản và năng lượng An Phú đã nộp vào ngân sách tỉnh Bình Định, trong đó nêu rõ quyền lợi và trách nhiệm của mỗi bên khi được UBND tỉnh cho phép thay đổi chủ đầu tư thực hiện dự án.
Đề nghị Công ty cổ phần đầu tư khoáng sản và năng lượng An Phú khẩn trương thực hiện./.

        CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng;

- Các sở: KH&ĐT, TC, TN&MT, XD;

- Lưu: VT, K2, K17.
   Nguyễn Văn Thiện